SECONDA UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI

DIPARTIMENTO DI MEDICINA SPERIMENTALE
Via Santa Maria di Costantinopoli, 16 — 80138 Napoli — Pho + 39 081 5667657 - Fax. 081 5667500
Posta elettronica certificata: dip.medicinasperimentale@pec.unina2.it

Decreto n. 137
Napoli, 27.6.2014
IL DIRETTORE

VISTO il D.P.R. del 11.07.1980, n. 382, e successive modificazioni;

VISTA la legge n. 240/ 10, in particolare 1’art. 6, co. 4, e I’art. 23, co. 2;

VISTO ['Ordinamento didattico del Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed
Ostetriche, attivato presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale per I’a. a. 2014-2015;

VISTA la deliberazione del Consiglio del Dipartimento del 11.3.2014, con la quale si ¢ approvata la
programmazione didattica del Corso e si ¢ proposto di affidare con retribuzione
aggiuntiva, acquisito preventivamente il loro consenso, gli incarichi di insegnamento al
personale ricercatore con I’indicazione del relativo importo;

ACCERTATO che la spesa relativa ai suddetti incarichi didattici trova copertura finanziaria
nell’ambito dell'assegnazione finalizzata da parte dell'Ateneo;

CONSIDERATO che la liquidazione del compenso spettante ai ricercatori proposti dal Consiglio
del Dipartimento ¢ subordinata alla dichiarazione di avvenuto svolgimento dei corsi;

RITENUTO di dover procedere all’affidamento degli incarichi di insegnamento ai ricercatori
proposti, per I’anno accademico 2014-2015;

DECRETA

Dipartimento, per I’importo specificato:

ART. 1) Per i motivi indicati in premessa, per ’a. a. 2014-2015, ai ricercatori di seguito indicati
sono affidati, a titolo retribuito, ai sensi della legge 240/10, art. 6, co. 4, gli incarichi didattici sotto
notati nel Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche, attivati presso questo

Cod.R Settore Ann IMPORT IMPORT
: uolo | Des. 0 Import (0] ONERI
Cognome Nome CFU | Insegna ORE o
Docen | Insegnamento ok Cors o/ora | COMPL LORDO C.E.
te 0 ESSIVO

ALBANO | Luciana RU |IGIENE 2 | MED/42 1 30 25,00

GENERALE ED

APPLICATA 111 750,00 565,18 184,82
BALBI Giancarlo RU | GINECOLOGIA 1 | MED/40 1 15 25,00

ED OSTETRICIA

I 375,00 282,59 9241
BUCCI Paola RU | PSICOLOGIA 1 M-PSI/08 | 1 15 25,00

CLINICA 375,00 282,59 9241
DECIMO | Fabio RU |PEDIATRIA 1 | MED/38 1 15 25,00

GENERALE E

SPECIALISTICA 375,00 282,59 9241
GUBITOSI | Adelmo RU | CHIRURGIA 2 |MED/18 1 30 25,00

GENERALE 750,00 565,18 184,82
ORDITUR | Michele RU | ONCOLOGIA 1 | MED/06 | 15 25,00
A MEDICA 375,00 282,59 92,41
SIGNORIE | Giuseppe RU | STATISTICA 1 | MED/01 1 15 25,00
LLO MEDICA 375,00 282,59 92,41
CAPUANO | Annalisa RU | FARMACOLOGI 2 |BIO/14 2 30 25,00

A 750,00 565,18 184,82
DE Pasquale RU | SCIENZE 1 MED/47 2 15 25,00
FRANCISC INFERMIERISTI
IS CHE 375,00 282,59 92,41
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GUARINO

Giuseppina

RU

MEDICINA
INTERNA

MED/09

30

25,00

750,00

565,18

184,82

MAFFETT
ONE

Vincenzo

RU

CHIRURGIA
GENERALE

MED/18

30

25,00

750,00

565,18

184,82

MARINEL
LI

Alessandra

RU

IGIENE
GENERALE ED
APPLICATA V

MED/42

30

25,00

750,00

565,18

184,82

PEDULLA'

Marcella

RU

SCIENZE
INFERMIERISTI
CHE
OSTETRICO-
GINECOLOGICH
E VI

MED/47

30

25,00

750,00

565,18

184,82

SIGNORIE
LLO

Giuseppe

RU

STATISTICA
PER LA
RICERCA
SPERIMENTALE

MED/01

30

25,00

750,00

565,18

184,82

ART. 2) La spesa relativa ai suddetti conferimenti
ogni onere di legge a carico dell’amministra

finalizzata da parte dell' Amministrazione centrale.

Sede legale: v.le Beneduce, 3 — 81100 Caserta - C.F./P.IVA 02044190615

IL DI

Prof. Liberato Berrino

8.250,00

TORE

P

6.216,98

2.033,02

¢ pari ad € 8.250,00 per un importo comprensivo di
zione trova copertura finanziaria sull'assegnazione




